
141206, Московская область , г.Пушкино, ул. Островского, 20

ИСТОЧНИК СРЕДСТВ СУММА , руб. 

1.  Целевые  средства, полученный за оказанные образовательные 

услуги от родителей/законных представителей 17 686 442

2.  Целевые бюджетные средства, полученные в рамках 

финансирования/софинансирования текущих расходов 16 398 103

*  средства регионального   бюджета  Московской области 14 458 619

  * средства бюджета    г.о. Пушкино 1 939 484

ИТОГО 34 084 545

141206, Московская область , г.Пушкино, ул. Островского, 20

ИСТОЧНИК/ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ СРЕДСТВ ПОЛУЧЕНО , руб. 
ФАКТИЧЕСКИ 

ПОТРАЧЕНО, руб. 

в т.ч.  РАСХОДЫ 

ТЕКУЩЕГО ПЕРИОДА , 

руб. 

ОСТАТОК СРЕДСТВ, 

руб. 

в т.ч. 

ПОДЛЕЖАЩИХ 

ВОЗВРАТУ В 

1. Целевые бюджетные средства, полученные в рамках 

финансирования/софинансирования текущих расходов 
16 398 103 16 398 103 16 398 103 0 0

1.1. Средства регионального   бюджета  Московской области 14 458 619 14 458 619 14 458 619 0 0

в т.ч. На заработную плату педагогов и иных категорий 

сотрудников в соотиветствии с условиями соглашения о 
8 280 617 8 280 617 8 280 617 0 0

.- педагогов 6 194 351 6 194 351 6 194 351 0 0

.-учебно-вспомогательного и административно-управленческого 2 086 265 2 086 265 2 086 265 0 0

в т.ч. На приобретение игр, игрушек, средств обучения, 169 163 169 163 169 163 0 0

в т.ч. На компенсацию арендной платы, коммунальных 

расходов, охраны, технического обслуживания и пр. расходов 
6 008 839 6 008 839 6 008 839 0 0

  1.2. Средства муниципального  бюджета 1 939 484 1 939 484 1 939 484 0 0

в т.ч. На компенсацию арендной платы, коммунальных 

расходов, охраны, технического обслуживания и пр. расходов 
1 939 484 1 939 484 1 939 484 0 0

141206, Московская область , г.Пушкино, ул. Островского, 20

ИСТОЧНИК/ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ СРЕДСТВ ПОЛУЧЕНО , руб. 
ФАКТИЧЕСКИ 

ПОТРАЧЕНО, руб. 

в т.ч. На расходы 

текущего года, руб. 

1.  Целевые  средства, полученный за оказанные  услуги от 

родителей/законных представителей детей 
17 686 442 17 686 442 17 686 442

в т.ч. ЗА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ 17 686 442 17 686 442 17 686 442

в т.ч.  ЗА ИНЫЕ УСЛУГИ 0 0 0

в т.ч. БЕЗВОЗМЕЗДНАЯ ФИНАНСОВАЯ ПОМОЩЬ, ГРАНТЫ, ПРОЧИЕ 

НЕБЮДЖЕТНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
0 0 0

2.  Направленния расходования целевых средств, полученных за 

оказанные  услуги от родителей/законных представителей 
17 686 442 17 686 442 17 686 442

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ, МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ РЕМОНТА 583 693 583 693 583 693

ДЕРАТИЗАЦИЯ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ, САНИССЛЕДОВАНИЯ; СТИРКА 78 479 78 479 78 479

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ, СИСТЕМ 290 968 290 968 290 968

ОПЛАТА ПО ДОГОВОРАМ  ОКАЗАНИЯ ДОП. ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  223 425 223 425 223 425

КНИГИ, ИГРЫ, ИГРУШКИ, ИГРОВЫЕ  И УЧЕБНЫЕ ПОСОБИЯ 6 191 6 191 6 191

КАНЦЕЛЯРСКИЕ И ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 750 700 750 700 750 700

АРЕНДА ЗДАНИЙ, ПОМЕЩЕНИЙ, ЗЕМЛИ 0 0 0

 ОХРАНА, СИНГНАЛЬНЫЕ И ТРЕВОЖНЫЕ СИСТЕМЫ ОХРАНЫ 0 0 0

 КОММУНАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ, ВЫВОЗ ТБО, УБОРКА ТЕРРИТОРИИ И 0 0 0

ПИТАНИЕ 4 449 600 4 449 600 4 449 600

 ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА (ВКЛ. НДФЛ и взносы) 8 291 781 8 291 781 8 291 781

ПРОЧИЕ 3 011 606 3 011 606 3 011 606

3. Остаток денежных средств 0 0

141206, Московская область , г.Пушкино, ул. Островского, 20

ПАРАМЕТРЫ

ПРОЕКТНАЯ ВМЕСТИМОСТЬ ОБЪЕКТА , МЕСТ 125

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО МЕСТ, финансируемых за счет 1 500

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ, финансируемых за счет средств  бюджета в  1 230

КОЛИЧЕСТВО ВАКАНТНЫХ МЕСТ, финансируемых за счет средств  0

ОБЩИЙ ОБЪЕМ СРЕДСТВ, полученных за счет средств бюджетов 16 398 103

в т.ч. Средства бюджета Московской области, руб. 14 458 619

ОТЧЕТ О ПОЛУЧЕННЫХ  ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВАХ АНДОО 

ФИЛИПП  ЗА  2019  ГОД 

 ОТЧЕТ О РАСХОДОВАНИИ ЦЕЛЕВЫХ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕННЫХ В РАМКАХ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ/СОФИНАНСИРОВАНИЯ ТЕКУЩИХ РАСХОДОВ АНДОО ФИЛИПП ЗА  2019  ГОД

 ОТЧЕТ О  РАСХОДОВАНИИ ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВ, ПОЛУЧЕНЫХ ЗА ОКАЗАННЫЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ  ОТ РОДИТЕЛЕЙ/ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДЕТЕЙ 

(учеников/воспитанников) АНДОО ФИЛИПП , А ТАК ЖЕ ИНЫХ ИСТОЧНИКОВ, КРОМЕ 

БЮДЖЕТОВ ВСЕХ УРОВНЕЙ    ЗА  2019  ГОД

 ОТЧЕТ О  КОЛИЧЕСТВЕ МЕСТ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ 



в т.ч. Средства муниципального бюджета, руб. 1 939 484

141206, Московская область , г.Пушкино, ул. Островского, 20

МЕРОПРИЯТИЯ/ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ
Общий объем 

расходов

Средства бюджета 

Московской области

Средства бюджета г.о. 

Пушкино

ИТОГО 

бюджетные 

ассигнования

Целевые средства, 

полученные 

организацией в 

виде 

родительской 

Прочие 

источники

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ, МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ РЕМОНТА 673 150 0 89 457 89 457 583 693 0

ДЕРАТИЗАЦИЯ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ, САНИССЛЕДОВАНИЯ; СТИРКА 78 479 0 0 0 78 479 0

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ, СИСТЕМ 290 968 0 0 0 290 968 0

ОПЛАТА ПО ДОГОВОРАМ  ОКАЗАНИЯ ДОП. ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  223 425 0 0 0 223 425 0

КНИГИ, ИГРЫ, ИГРУШКИ, ИГРОВЫЕ  И УЧЕБНЫЕ ПОСОБИЯ 175 354 169 163 0 169 163 6 191 0

КАНЦЕЛЯРСКИЕ И ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 750 700 0 0 0 750 700 0

АРЕНДА ЗДАНИЙ, ПОМЕЩЕНИЙ, ЗЕМЛИ 6 008 839 6 008 839 0 6 008 839 0 0

 ОХРАНА, СИНГНАЛЬНЫЕ И ТРЕВОЖНЫЕ СИСТЕМЫ ОХРАНЫ 691 570 0 691 570 691 570 0 0

 КОММУНАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ, ВЫВОЗ ТБО, УБОРКА ТЕРРИТОРИИ И 1 158 457 0 1 158 457 1 158 457 0 0

ПИТАНИЕ 4 449 600 0 0 0 4 449 600 0

 ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА (ВКЛ. НДФЛ взносы) 16 572 398 8 280 617 0 8 280 617 8 291 781 0

ПРОЧИЕ 3 011 606 0 0 0 3 011 606 0

ИТОГО 34 084 545 14 458 619 1 939 484 16 398 103 17 686 442 0

 ОТЧЕТ ОБ ИСТОЧНИКАХ ФИНАНСИРОВАНИЯ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, СВЯЗАННЫХ С УСТАВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ 

АНДОО ФИЛИПП  в  2019 году (руб)


